Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro e AMC Informática Ltda

OBJETO: liquidação de valor devido, relativo às notas fiscais dos meses de julho e agosto de 2024, derivadas do contrato nº 46/2017, cujo 
objeto é a prestação de serviços contínuos de LOCAÇÃO DE IMPRESSORA DE PEQUENO E GRANDE PORTE

VALOR: R$ 463.285,31 (quatrocentos e sessenta e três mil duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e um centavos).

DATA DA ASSINATURA: 28 de outubro de 2024

FUNDAMENTO: lei 8.666/93

Id: 202402001 - Protocolo: 1610597

Secretaria de Orçamento e Finanças - SECOF

Extrato de Termo Aditivo

| De 29.10.2024

Referência: Processo nº E-20/001.004058/2020

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 15/2021, relativo à contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de recepção, copeiragem e garçonaria, com fornecimento de material para a prestação do serviço de copeiragem

VALOR MENSAL DO TERMO ADITIVO: R$ 912.850,99 (novecentos e doze mil oitocentos e cinquenta reais e noventa e nove centavos)

DATA DA ASSINATURA: 16/10/2024

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de 01/04/2025.

FUNDAMENTO: art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

Id: 202401996 - Protocolo: 1601880

Coordenação de Movimentação - COMOV

Ato de Designação